
 
 

Björklidenhus AB etablerades 1998 och är i dag en av Sveriges mest växande och framgångsrika husleverantör 
samt marknadsledande när det gäller att bygga kostnadseffektiva hus med platta på mark med vattenburen 
golvvärme.  Björklidenhus tillverkar och bygger villor med fokus på kvalitet i både modern och klassisk svensk 
stil samt garage. Huvudkontor och tillverkning finns i Fjärdhundra, i Mälardalen mellan Enköping och Sala. 

 
 
 

Pressmeddelande 2010-06-03 
 
 
 

Arkitektritad nyhet från Björklidenhus  

Husserien Design – ett modernt hem med  
hög funktionalitet  
 
Årets stora nyhet för alla som går i husbyggartankar är Björklidenhus nya 
arkitektritade husserie Design som är framtagen tillsammans med arkitekten  
Anders Holmberg, 2009 utsedd till Årets arkitekt av tidningen Residence. Serien  
bjuder på moderna hus där fokus har varit att möta dagens efterfrågan av ljusa  
och luftiga sociala ytor tillsammans med smarta lösningar. 
 
Björklidenhus har funnits i tolv år och är i dag en av Sveriges mest växande och framgångsrika 
husleverantörer, samt marknadsledande när det gäller att bygga kostnadseffektiva hus med platta 
på mark med vattenburen golvvärme.   
 
Företagets första husserie Favorit gjorde Björklidenhus känd för den stora massan och nu 
introduceras en ny serie döpt till Design, framtagen tillsammans med arkitekten Anders Holmberg. 
Serien är skapad för de som söker ett mer modernt utseende med höga krav på form och funktion.   

 
Som byggnadsingenjör i grunden lägger jag stor vikt vid husets livsslängd både vad gäller 
materialval och planlösning.  För mig är det viktigt att kunna erbjuda moderna och funktionella 
hus anpassat efter hur den moderna människan lever och rör sig i hemmet.  Med Designserien 
har vi dessutom lyckats med att hålla ett rimligt pris, säger Anders Holmberg, Anders 
Holmberg Arkitekter AB. 

 
Designserien innefattar åtta stycken arkitektritade husmodeller där Anders har skapat ett rymligt 
intryck genom stora glasytor, vilket stärker kontakten mellan ute och inne.  Ytorna i husen är 
maximalt utnyttjade med smarta lösningar som inbyggd förvaring och utan onödiga korridorer då 
man via det stora sociala rummet, innehållande kök, matplats och vardagsrum, når till husets 
övriga utrymmen. 

 
Vårt mål med den nya Designserien och samarbetet med Anders Holmberg har varit att formge 
ett hem som är modernt och tidlöst och som även kan användas som rad- eller kedjehus. Helt 
enkelt ett attraktivt hus till en stor målgrupp, säger Niklas Malmfors, sälj- och marknadschef 
Björklidenhus. 

 
Husen i Designserien finns i olika storlekar och planlösningar och kostar för ett nyckelfärdigt hus 
mellan 1.545.000 – 1.825.000kr. 
  
Läs mer om husserien Design på www.bjorklidenhus.se. 
Ladda hem Björklidenhus nya huskatalog, http://bjorklidenhus.se/katalog. 
Läs mer om Anders Holmberg, Årets arkitekt 2009, www.andersholmberg.se, 
http://www.mixr.se/inredning/residence-formpris-2009-arets-arkitekt-anders-holmberg. 
Bifogade bilder: Villa Beta, Villa Beta planlösning. 

För mer information vänligen kontakta: 
Niklas Malmfors, sälj- och marknadschef Björklidenhus, niklas.malmfors@bjorklidenhus.se, tel: 
070-535 96 97. 
Caroline Tingvall, Idé och pr, caroline@ideochpr.se, tel: 0709-20 20 79. 
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